

## ใบเสนอราคา / Quotation


### เรียน / Attention

ชื่อ / Name **ผู้อำนวยการฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร**  
 หน่วยงาน / Agency **มูลนิธิ คณะเซนต์คาเบรียล แห่ง ประเทศไทย**  
 ที่อยู่  
 โทรสาร / Fax.Tel.

เลขที่ / Quotation No. **PJ61-002**  
 วันที่ / Date **22 สิงหาคม 2561**  
 รหัสลูกค้า / Customer Code  
 หน้าที่ / Page **1** ติดต่อ / Contact

บริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคาเพื่อขายผลิตภัณฑ์หรือบริการตามที่ท่านตามราคาและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคาฉบับนี้

We are pleased to submit you the following quotation and offer to sell the products or services described here in at price, items and terms stated

รายการที่ ITEM	รายละเอียด DESCRIPTION	จำนวน เครื่อง	ราคาต่อหน่วย PRICE invat.	ราคารวม AMOUNT
1	<p><b>SAMSUNG SMART Signage 65 " # QB65H</b> ปกติ 180,000.-</p> <p>UHD Signage that features ultra-realistic picture quality and business-ready functionalities</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>UHD picture quality with ultra-realistic detail and clarity that amplifies content</li> <li>Integrated TIZEN 3.0 operating system that improves overall business performance</li> <li>Reinforced security measures that protect business and customer data</li> </ul> <p>Dimension (mm) : Set 1456.1 x 835.6 x 37.5 (w/ handle) Weight : (kg)Set22.8                      Resolution : 3840*2160 (4K UHD)</p> <p><b>การรับประกัน (Warranty) : 3 year onsite service</b></p> <p>UHD UHD 16/7 operation MagicInfo S5 powered by Tizen Edge LED Glare                      CPU Quad Core CPU Wi-fi module embedded</p> <p><b>UHD Samsung QBH SMART Signage</b></p> 	5	55,000.00	275,000.00
2	<p><b>Wall mount 65"</b></p> <p>** ราคาเฉพาะโปรเจกคอบนนี้เท่านั้น</p>	5	3,500.00	17,500.00

### TERM AND CONDITIONS

กำหนดเงินราคา (Price Validity) : ภายใน วันที่ 30 มิถุนายน 2561 เท่านั้น

กำหนดส่งของภายใน (Terms of Delivery) : ภายใน 60 - 90 วัน หลังการสั่งซื้อ

การรับประกัน (Warranty) : **3 ปี onsite service**

การชำระเงิน (Payment) :

เงื่อนไขอื่นๆ (Other Conditions) : **สินค้าสั่งซื้อแล้ว ไม่สามารถเปลี่ยนและคืนได้**

**\*\* ราคาที่เสนอเป็นราคาเฉพาะสินค้าไม่รวมงานติดตั้ง**

บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงใดๆโดยมิแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้บริการท่านในเร็ววันนี้

We look forward to give you our best service

*Suvaporn*

Product Manager

สุพร อันสังหาร



ราคาสินค้าสุทธิ	273,364.49
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	19,135.51
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	292,500.00

สองแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน

อนุมัติ โดย

(ผู้มีอำนาจลงนาม)

วันที่.....

*Account Manager*

Account Manager

สมเดช วงศ์อ้ายตาล